ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

27.01.2021                                      г. Енисейск                                           № 5-34

О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение

Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-310 «Об утверждении

Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории города Енисейска»

Рассмотрев протест Енисейской межрайонной прокуратуры, руководствуясь

статьями 30, 32 Устава города Енисейска, в соответствии со статьей 44 Регламента

Енисейского городского Совета депутатов,  Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского

городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-310 «Об утверждении Правил

содержания сельскохозяйственных животных на территории города Енисейска»

удовлетворить.

2. Отменить:

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-310 «Об

утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории города

Енисейска»;

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 23.06.2020 № 57-489 «О

внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018

№ 39-310 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на

территории города Енисейска».

3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете

«Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам ЖКХ, благоустройства и формированию комфортной  городской среды.

Председатель городского

Совета депутатов
 Глава города  Енисейска

Н.В. Лобанова

В.В. Никольский